
Fondo Asilo, Migrazione e Integrazione 2014 – 2020 

Misura emergenziale Alfabetizzazione Linguistica e accesso all’istruzione ALI-MSNA 2 

CODICE PROGETTO: ALI2_RMIS08900B - CUP B55E19000250007 
B59J21006500007 

Ministero dell’Istruzione Co-funded by the Asylum, Migration and 
Integration Fund of the European Union 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

SELEZIONE DI MEDIATORI  PER AZIONI DI ALFABETIZZAZIONE LINGUISTICA E ACCESSO ALL’ISTRUZIONE PER I MINORI STRANIERI 
NON ACCOMPAGNATI nell’ambito del progetto Alfabetizzazione Linguistica e accesso all’Istruzione per MSNA – ALI MSNA2 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• VISTO il D. Lgs. 165/2001 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della 
Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

• VISTO il D.P.R. 275/99, regolamento dell’autonomia delle istituzioni scolastiche; 

• VISTO il D.I. 129/2018, “regolamento sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

• VISTO l’avviso n. 1894 del 18/10/2021 con riferimento al progetto “Alfabetizzazione Linguistica e accesso 
all’Istruzione per MSNA – ALI MSNA2”; 

• VISTI I protocolli di intesa per la costituzione di una rete territoriale di servizio per l’integrazione dei minori non 
accompagnati; 

• VISTA la convenzione di sovvenzione FAMI protocollo 56 AOODGSIP del 13/01/2022 cod. progetto ALI2_ 
RMIS08900B; 

• VISTA la delibera 3 dell’11/12/2017 CRITERI DI AMMISSIONE E SELEZIONE ESPERTI ESTERNI, TUTORES, PERSONALE 
SCOLASTICO  

• CONSIDERATA la necessità di individuare dei mediatori a supporto dell’insegnamento della lingua italiana e delle 
competenze sociali e civiche ai Minori Stranieri Non Accompagnati; 

• VISTE le candidature pervenute 
DETERMINA 

 
La graduatoria dei Mediatori è così formulata: 

 Titoli di studio e cultura Titoli di servizio e attestati professionali Curriculum  
Leen Shahda (F) 5 5 5 15 

Elfeky Mohamed 
Abdelrahman Aly 10  5 15 

Basher Al 
Dabbagh  5 2 7 

 
 DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Maria Teresa Marano 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE " CINE TV ROSSELLINI "
C.F. 80201230580 C.M. RMIS08900B
AB0B754 - DIRIGENTE

Prot. 0000645/U del 12/02/2022 13:24


		2022-02-12T13:26:18+0100
	Maria Teresa Marano




